AUTÓGRAFO NÚMERO 94/00

PROJETO DE LEI NÚMERO 95/00.

Autor: Vereador Mário Thuyosi Hokama

Dispõe sobre o envio pela Prefeitura Municipal de desenho demonstrativo das vias e logradouros públicos indicados para receber denominação oficial.

Artigo 1º- Quando da indicação pelo Poder Executivo à Câmara Municipal de vias e logradouros públicos, a fim de que possam receber denominação oficial, deverá esta ser acompanhada de desenho demonstrando a localização da mesma.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05(cinco)                  dias do mês de junho do ano 2000(dois mil).

Dr. FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

Presidente

        RONALDO NAPELOSO                                     CARLOS ROBERTO MARQUES

1º Secretário                                                               2º Secretário

     vmfv/

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA